Zabrze, dnia 08/05/2013r

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O. 

UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE

tel./fax. sekretariat (032) 271-69-00

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032)   277-62-10 wew 210.
WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE  ART 38 UST 1 i  4, 6 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 17/PN/13

NA DOSTAWY NARZĘDZI I OSPRZETU DO ZABIEGÓW WYKONYWANYCH 
METODĄ ENDOSKOPOWĄ 

Pytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 5, 6 – umowa - § 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności. Ustawa o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z 12 czerwca 2003r. nie zakazuje ustalenia terminów zapłaty dłuższych niż 30 dni. Przeczyłoby to, bowiem zasadzie swobody umów wynikającej z Kodeksu Cywilnego. Z wieloletniej praktyki Zamawiającego wynika, że strony przestrzegają postanowień zawartej umowy i Wykonawcy nie występują o odsetki.

Pytanie nr 2

Dotyczy załącznika nr 5, 6 – umowa § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o następującej treści:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź nr 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na w/w modyfikację wzoru umowy załącznik nr 5 i 6.   

Pytanie nr 3

Dotyczy załącznika nr 5 – umowa § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 3% do 1% ?

Odpowiedź nr 3

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych  w § 6 ust. 1 w wzorze umowy załącznik nr 5. 

Pytanie nr 4

Dotyczy załącznika nr 5 – umowa § 6 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 3% do 1% ?

Odpowiedź nr 4

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych  w § 6 ust. 2 w wzorze umowy załącznik nr 5. 

Pytanie nr 5

Dotyczy załącznika nr 5 – umowa § 6 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,1% ?

Odpowiedź nr 5

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych  w § 6 ust. 3 w wzorze umowy załącznik nr 5. 

Pytanie nr 6

Dotyczy załącznika nr 6 – umowa § 6 ust. 5, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 3% do 1% ?

Odpowiedź nr 6

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych  w § 6 ust. 5,6 w wzorze umowy załącznik nr 6. 

Pytanie nr 7

Dotyczy załącznika nr 6 – umowa § 6 ust. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,1% ?

Odpowiedź nr 7

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych  w § 6 ust. 7 w wzorze umowy załącznik nr 6. 

Pytanie nr 8

Dotyczy tabeli formularza ofertowego – Pakiet nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ustniki o śr. 18,19 mm? Są on przystosowane do pracy z posiadanymi przez Zamawiającego gastroskopami i duodenoskopami.

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający dopuści również ustniki o śr. 18,19 mm w poz. 1 w pakiecie nr 8.

Pytanie nr 9

Dotyczy tabeli formularza ofertowego – Pakiet nr 8, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igły o dł. ostrza 5mm? Jest to standardowa dł. ostrza igieł do ostrzykiwania krwawień w endoskopii.

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający dopuści również igły o dł. ostrza 5mm w poz. 7 w pakiecie nr 8. 
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający  w  pozycji 5 Pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie pętli 
o średnicy 25 mm.

Odpowiedź nr 10

 Tak, Zamawiający dopuści również pętle o średnicy w zakresie 20 mm-25 mm.  W poz. 5 w pakiecie nr 8.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający  w  pozycji 7 Pakietu nr 8 dopuści zaoferowanie igły o długości 6 mm.

Odpowiedź nr 11

Tak, Zamawiający dopuści również igły o długości 6 mm w poz. 7 w pakiecie nr 8. 

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wymaga podania na końcu Załącznika 1 oferowanej ceny w rozbiciu na poszczególne pakiety czy zsumowanej ceny oferowanych pakietów.

Odpowiedź nr 12

W załączniku nr 1 na końcu Formularza ofertowego prosimy o podanie ceny za poszczególne pakiety oraz ceny łącznej za wszystkie zaoferowane pakiety. 

Pytanie nr 13

Dotyczy wzorów umów (na depozyt i na dostawę): paragraf 6. ustęp 3.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z tytułu niedotrzymania terminu dostawy do 0,5%, gdyż kara umowna w wysokości 1% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?

Odpowiedź nr 13

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych  w § 6 w wzorze umowy załącznik nr 5 i 6. 

Pytanie nr 14

Dotyczy wzoru umowy na depozyt Par 4 punkt 2c Prosimy o wydłużenie czasu uruchomienia podmagazynu do 5 dni roboczych od czasu podpisania umowy.

Odpowiedź nr 14

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu uruchomienia podmagazynu do 5 dni roboczych od czasu podpisania umowy w § 4 ust 2 pkt.c, we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5. Wyżej wymieniony zapis zostanie wprowadzony do treści przedmiotowej umowy z chwila jej podpisania z wybranym wykonawcą. 
Pytanie nr 15

Dotyczy wzoru umowy na depozyt Prosimy o dopisanie punktu do par 4 punkt 2 o konieczności informowania dostawcy o zużyciu - narzędzi endoskopowych z podmagazynu na druku przekazanym przez dostawcę w formie faxu - wysyłanym w ciągu max  3 dni roboczych od dnia  zużycia - pobrania narzędzia z dokładnym opisem nr katalogowego, seryjnego z prośba o uzupełnienie zużycia.

Odpowiedź nr 15

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie punktu w § 4 ust 2 o treści;” Zamawiający zobowiązany jest do informowania dostawcy o zużyciu - narzędzi endoskopowych z podmagazynu na druku przekazanym przez Wykonawcę w formie faxu - wysyłanym w ciągu max  3 dni roboczych od dnia  zużycia - pobrania narzędzia z dokładnym opisem nr katalogowego, seryjnego z prośbą o uzupełnienie zużycia”. Wyżej wymieniony zapis zostanie wprowadzony do treści przedmiotowej umowy z chwila jej podpisania z wybranym wykonawcą. 

Pytanie nr 16

Dotyczy wzoru umowy na depozyt Par 4 punkt 3 oraz wzoru umowy na dostawę par 4 ust. 4 Prosimy o doprecyzowanie zapisu  termin ważności min. 12 miesięcy odnosi się do narzędzi jednorazowych, narzędzia wielorazowe nie posiadają terminu ważności przydatności - dostarczone są fabrycznie nowe i ich przydatność określa się okresem użytkowania zgodnie z instrukcją obsługi,  na który wpływ ma użytkownik. 

Odpowiedź nr 16

Zamawiający miał na myśli 12 miesięczny okres przydatności do użycia na wyroby jednorazowego użytku. 

Pytanie nr 17

Dotyczy wzoru umowy Par 4 punkt 5 Prosimy o doprecyzowanie zakresu szkoleń - dostawca może  zorganizować szkolenia z zakresu przedmiotu dostawy - obsługi narzędzi endoskopowych wg. zapisów gwarancji producenta  inne szkolenia wymagane przez Zamawiającego mogą być wykonywane odpłatnie - każdorazowa kalkulacja i wycena szkolenia, którym zainteresowany jest Zamawiający.

Odpowiedź nr 17

Zgodnie z  Par 4 punkt 5 Zamawiający wymaga Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu Zamawiającego w ramach dostawy wyrobów medycznych w okresie trwania umowy.
 Pytanie nr 18

Dotyczy formularza ofertowego

Czy w przypadku, gdy Wykonawca należy do grupy kapitałowej, Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w formularzu ofertowym na następujący:

„II. Przystępując do przetargu nieograniczonego nr 17/PN/13 na dostawy narzędzi i osprzętu do zabiegów wykonywanych metoda endoskopową ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych, na tablicy ogłoszeń w siedzibie szpitala oraz na stronie www.szpitalzabrze.pl, oświadczamy, że należymy do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 2 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych i w załączeniu przedstawiamy listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej.”

Odpowiedź nr 18

W przypadku, gdy Wykonawca należy do grupy kapitałowej prosimy o przekreślenie zapisu dotyczącego braku przynależności do grupy kapitałowej znajdującego się w Załączniku nr 1 do SIWZ. Jednocześnie Wykonawca złoży oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej w myśl art. 24 ust 2 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych wraz z listą podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej. 

Pytanie nr 19

Pakiet 8 Pozycja 1 prosimy o dopuszczenie ustnika dedykowanego do sondy endoskopu 15 lub 16mm spełniającego opis SIWZ

Odpowiedź nr 19

Nie, Zamawiający nie dopuści ustnika dedykowanego do sondy endoskopu 15 lub 16mm.

Pytanie nr 20

Pakiet 8 Pozycja 2 prosimy o dopuszczenie szczotek jednorazowych dwustronnych do czyszczenia kanałów endoskopów 2,0 - 4,2 dedykowanych do endoskopów o kanale roboczym 1800mm pakowana po 50 szt.
Odpowiedź nr 20

Nie, zamawiający nie dopuści szczotek jednorazowych dwustronnych do czyszczenia kanałów endoskopów 2,0 - 4,2 dedykowanych do endoskopów o kanale roboczym 1800mm pakowana po 50 szt. w poz. 2 w pakiecie nr 8. 

Pytanie nr 21

Pakiet 8 Pozycja 3 prosimy o dopuszczenie kleszczy o długości 1550mm
Odpowiedź nr 21

Tak, Zamawiający dopuści również kleszcze o długości 1550mm w poz. 3 w pakiecie nr 8 
Pytanie nr 22

Pakiet 8 Pozycja 5 prosimy o dopuszczenie pętli o średnicy 15 lub 25mm (1 szt. = zestaw  - pętla + osłona + uchwyt)
Odpowiedź nr 22

Tak, Zamawiający dopuści również pętle o średnicy w zakresie20 mm-25 mm  (1 szt. = zestaw  - pętla + osłona + uchwyt) w poz. 5 w pakiecie nr 8.
Pytanie nr 23

Pakiet 8 Pozycja 6 prosimy o dopuszczenie pętli o średnicy 22mm (1 szt. = zestaw  - pętla + osłona + uchwyt)
Odpowiedź nr 23

Tak, Zamawiający dopuści również pętle o średnicy w zakresie 22 mm-30 mm  (1 szt. = zestaw  - pętla + osłona + uchwyt) w poz. 6 w pakiecie nr 8.
Pytanie nr 24

Pakiet 8 Pozycja 7 prosimy o dopuszczenie igieł do tamowania krwawień o długości 2300mm długość ostrza 6mm, śr. 0,6mm (23G) z blokada wysuwu ostrza (możliwość użycia w duodenoskopie do kanału 2,8mm)
Odpowiedź nr 24

Tak, Zamawiający dopuści również igły do tamowania krwawień o długości 2300mm długości ostrza 6mm, śr. 0,6mm (23G) z blokadą wysuwu ostrza (możliwość użycia w duodenoskopie do kanału 2,8mm).

Pytanie nr 25

Pakiet 8 Prosimy o doprecyzowanie parametrów pozycji narzędziowych z pakietu 8 czy kompatybilność z aparatem EMED ES350 odnosi się do możliwości połączenia przy pomocy kabla HF z końcówką pasującą do przyłącza oferowanych narzędzi?
Odpowiedź nr 25

Tak, kompatybilność z aparatem EMED ES350 odnosi się do możliwości połączenia przy pomocy kabla HF z końcówką pasującą do przyłącza oferowanych narzędzi.
Pytanie nr 26

Pakiet 7 - Prosimy o wydzielenie pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu celem złożenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź nr 26

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 1 i 2  z pakietu nr 7 do osobnego pakietu tworząc pakiet nr 7A. 
Pytanie nr 27

Pakiet 6 Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 stentów przełykowych: proteza samorozprężalna, przełykowa o dł. 80, 110, 140, 170mm do wyboru, śr. 20 mm, średnica kołnierzy 26mm; pokryta silikonem na całej długości, do zwężeń nowotworowych i nienowotworowych (usuwalna) posiada lassa do repozycji na obu końcach, posiada 12 złotych markerów do lepszej widoczności fluoroskopowej - na końcach i w środkowej części protezy, aplikator o dł. 700 mm, śr. 6 mm/18 F;

Odpowiedź nr 27

Tak, Zamawiający dopuści również w poz. 2 w pakiecie nr 6 stenty przełykowe opisane powyżej.(pyt 27) 

Pytanie nr 28

Pakiet 6 Prosimy o dopuszczenie w pozycji 3 stentów do protezowania jelita grubego: jednorazowa proteza dojelitowa samorozprężalna wykonana z nitinolu; niepokrywana wprowadzana przez kanał roboczy endoskopu (through-the-scope TTS), 12 znaczników endoskopowych na końcach i w środkowej części protezy; długość 80, 110, 140mm do wyboru, średnica 24mm; średnica kołnierzy 28mm; aplikator o długości 230cm i średnicy 3,4mm/10,2Fr;  lub  jednorazowa proteza samorozprężalna kolorektalna niepokrywana, wykonana z nitinolu; podwójna siatka minimalizuje wrastanie tkanki; średnica protezy 22mm, średnica kołnierzy 26mm; długość całkowita protezy 80, 110, 140, 170mm, długość robocza 50mm, długość aplikatora 230cm, średnica aplikatora 3,4mm/10,2Fr; posiada podwójny system kontroli punktu, po przekroczeniu którego nie można wycofać protezy do aplikatora: znacznik radiologiczny i graficzny na aplikatorze; 1 sztuka w opakowaniu.

Odpowiedź nr 28

Nie, Zamawiający nie dopuści w poz. 3 w pakiecie nr 6 stentów do protezowania jelita grubego opisanych powyżej (pyt. 28). Zamawiający wymaga opisu opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Pakietu 7 pozycji 4 umożliwiając tym samym wystąpienie w postępowaniu przetargowym większej ilości oferentów i wybranie najkorzystniejszej oferty?
Odpowiedź nr 29

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 4 z pakietu nr 7 do osobnego pakietu tworząc pakiet nr 7B. 
Pytanie nr 30

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja nr 5 wymaga, aby do każdej pętli była dostarczona osobna rączką wielorazowego użytku? Czy może  być do pozycji nr 5 ( 5 szt. pętli ) jedna rączka, ponieważ pętla wielorazowa i rączka są elementami rozłącznymi, elementem szybciej zużywającym się są pętle.

Odpowiedź nr 30

Zamawiający w poz. 5 w pakiecie nr 8  wymaga 5 szt. pętli wraz z jedną rączką. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pozycja nr 6 wymaga, aby do każdej pętli była dostarczona osobna rączką wielorazowego użytku? Czy może być do pozycji nr 6 ( 5 szt. pętli ) jedna rączka ?

Odpowiedź nr 31

Zamawiający w poz. 6 w pakiecie nr 8  wymaga 5 szt. pętli wraz z jedną rączką. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8  pozycja nr 8 wymaga, aby do każdych szczypiec do gorącej biopsji  była dostarczona osobna rączka wielorazowego użytku?
Odpowiedź nr 32

Zamawiający w poz. 8 w pakiecie nr 8  wymaga 2 szt. szczypiec wraz z jedną rączką. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

W związku z zmianą treści SIWZ Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania ofert z dnia 13/05/2013 na dzień 15/05/2013 oraz termin otwarcia ofert z dnia 13/05/2013 z godz. 10:45 na dzień 15/05/2013 na godz. 10:15.

Tym samy termin związania z ofertą przesuwa się na dzień 13/06/2013.
W załączeniu Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy po zmianie.
.........................................................................

                                                                                                    Dr n. med. Mariusz Kazimierz Wójtowicz

Prezes Zarządu Szpitala Miejskiego w Zabrzu  Sp. z o.o.
